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جناب آقای دکتر اردوخانی، معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه الزهرا (س)
جناب آقای دکتر افقی، معاون محترم پژوهشی موسسه آموزش عالی بیمه اکو

جناب آقای دکتر نصیری اقدم، رئیس محترم پژوهشکده امور اقتصادی
جناب آقای دکتر نیکونهاد، معاون محترم پژوهشی پژوهشگاه قوه قضائیه

جناب آقای دکتر زمان زاده، معاون محترم پژوهشی پژوهشکده پولی و بانکی
جناب آقای دکتر فریدزاد، معاون محترم پژوهشی دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی

جناب آقای دکتر ماجد، رئیس محترم موسسه توسعه و تحقیقات اقتصادی دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران
جناب آقای دکتر رستمی، معاون محترم پژوهشی پردیس دانشکدههای فنی دانشگاه تهران

جناب آقای دکتر کیایی، معاون محترم پژوهشی دانشکده معارف اسلامی و اقتصاد دانشگاه امام صادق (ع)
جناب آقای دکتر سوری، رئیس محترم دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران

جناب آقای دکتر میراحمدی، رئیس محترم دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی 
جناب آقای دکتر کوچکزاده، رئیس محترم بنیاد نخبگان استان تهران

جناب آقای مهندس کریمی، مدیرعامل محترم شرکت شبکه نوآفرینی سرآمد (پلنت)
سرکار خانم دکتر حسینی، معاون محترم مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت

جناب آقای دکتر حسننژاد، قائممقام محترم صندوق بیمه کشاورزی
جناب آقای دکتر شنبهزاده، معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه خوارزمی

جناب آقای دکتر صانعی، معاون محترم طرح و برنامه و بودجه صندوق بیمه نیروهای مسلح
جناب آقای دکتر گرکانی، رئیس محترم پژوهشکده سوانح طبیعی

جناب آقای دکتر گنجعلی، معاون محترم پژوهشی پژوهشکده آمار
جناب آقای دکتر نجفی، معاون محترم پژوهشی و نوآوری دانشگاه بیرجند

جناب آقای دکتر صادقی، رئیس محترم موسسه مطالعات و مدیریت جامع و تخصصی جمعیت کشور
جناب آقای آریننسب، رئیس محترم هیئت مدیره شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم آرین (دیجی بیمه)

سرکار خانم دکتر خانلو، رئیس امور پایش تعهدات دولت در سازمان مدیریت و برنامهریزی
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موضوع: ارسال گزارش پژوهشی با عنوان "صنعت بیمه جهانی در پسا کرونا"

با سلام و احترام؛
همانگونه که استحضار دارید؛ همهگیری کووید-۱۹ تأثیر قابلتوجهی بر افراد، جوامع، مشاغل و اقتصادها در 
سراسر جهان داشته است. این بیماری نحوه کار و زندگی افراد را تغییر داده و بسیاری از روندها همچون دیجیتالی 
شدن را که مدتها در حال وقوع بودند، سرعت بخشیده است. صنعت بیمه نیز از این بیماری در امان نمانده است. 
بیمهگران جهانی بهدلیل رکود اقتصادی، بیثباتی بازار مالی، بازده کمتر سرمایهگذاریها و افزایش مطالبات با زیان 
مواجه شدند. اما صنعت بیمه به سرعت به این بحران واکنش نشان داد و با انعطافپذیری زیادی کووید-۱۹ را 

پشت سرگذاشت. 
با گذشت چند ماه از همهگیری، در اردیبهشت ۱۳۹۹، پژوهشکده بیمه اولین گزارش خود درخصوص تاثیر کرونا 
بر اقتصاد و صنعت بیمه جهان و ایران را تدوین و عرضه نمود که در آذر همان سال و براساس اطلاعات فصل 
چهارم سال ۲۰۲۰، مجدداً بهروز و منتشر شد. اکنون با گذشت حدود دوسال از رخداد این همهگیری، در این 
گزارش که توسط میز مطالعات نظارتی پژوهشکده تهیه شده است، تلاش شده پس از مرور اجمالی اثر کووید-۱۹ 
بر اقتصاد و صنعت بیمه جهانی، به مهمترین تغییرات و روندها در صنعت بیمه جهان در اثر کووید-۱۹ پرداخته 
شود. نتایج بررسی حاکی از آن است که اگرچه کووید-۱۹ چالشهای قابلتوجهی برای صنعت بیمه به وجود 
آورد، اما یک فرصت منحصر به فرد برای بیمهگران برای تجدیدنظر و نوآوری بود. این بیماری تغییرات و 

روندهای مثبتی را برای صنعت بیمه ایجاد کرده که هم بیمه عمر و هم بیمه غیرعمر را متحول کرده است.
فایل نهایی مطالعه مزبور، بر روی سایت پژوهشکده بیمه بارگذاری گردیده است و از طریق لینک ذیل قابل 

دسترسی میباشد. مراتب جهت بهرهبرداری ایفاد میگردد.
http://www.irc.ac.ir/fa-IR/Irc/4946
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